
兰州大学 2012 年决算

根据《高等学校信息公开办法》（教育部令第 29 号）、《教

育部关于做好高等学校财务信息公开工作的通知》（教财〔2012〕

4 号）规定，现将教育部批准的我校 2012 年决算予以公开，详

见附件。

附件：1.收支决算总表

2.收入决算表

3.支出决算表

4.财政拨款支出决算表

兰州大学

2013 年 8 月 29 日

http://cwc.lzu.edu.cn/upload/news/N20130829103905.pdf
http://cwc.lzu.edu.cn/upload/news/N20130829111625.pdf
http://cwc.lzu.edu.cn/upload/news/N20130829103945.pdf
http://cwc.lzu.edu.cn/upload/news/N20130829103955.pdf


附件1:

单位：万元

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数
栏次 1 栏次 2

一、财政拨款 114,907.70 一、一般公共服务
　　其中：政府性基金 二、外交
二、上级补助收入 33.45 三、国防
三、事业收入 34,384.31 四、公共安全
四、经营收入 五、教育 168,604.47 

五、附属单位缴款 705.09 六、科学技术 1,732.76 

六、其他收入 32,587.51 七、文化体育与传媒 4.00 

    其中：捐赠收入 785.21 八、社会保障和就业
九、医疗卫生 500.00 

十、节能环保
十一、城乡社区事务
十二、农林水事务
十三、交通运输
十四、资源勘探电力信息等事务 136.96 

十五、商业服务业等事务
十六、金融监管等事务支出
十七、地震灾后恢复重建支出
十八、国土资源气象等事务
十九、住房保障支出 6,277.10 

二十、粮油物资管理事务
二十一、储备事务支出
二十二、国债还本付息支出
二十三、其他支出

本年收入合计 182,618.06 本年支出合计 177,255.29 

    用事业基金弥补收支差额 18,332.00     结余分配 17,310.34 

    上年结转和结余 46,408.38     年末结转和结余 52,792.81 

合计 247,358.44 合计 247,358.44 

收入 支出

高等学校收支决算总表



附件2：

单位：万元

金额
其中：教
育收费

205 教育 171,576.96 103,866.60 33.45 34,384.31 23,472.00 - 705.09 32,587.51 

  20501     教育管理事务 18.00 18.00 - - - - - - 

    2050102       一般行政管理事务 18.00 18.00 

  20502     普通教育 168,797.81 101,124.10 - 34,384.31 23,472.00 - 705.09 32,584.31 

    2050205       高等教育 168,797.81 101,124.10 34,384.31 23,472.00 705.09 32,584.31 

  20506     留学教育 2,660.00 2,660.00 - - - - - - 

    2050602       来华留学教育 2,660.00 2,660.00 

  20599     其他教育支出 101.15 64.50 33.45 - - - - 3.20 

    2059999       其他教育支出 101.15 64.50 33.45 3.20 

206 科学技术 1,714.00 1,714.00 - - - - - - 

  20602     基础研究 1,644.00 1,644.00 - - - - - - 

    2060201       机构运行 724.00 724.00           

    2060204       重点实验室及相关设施 920.00 920.00           

  20603     应用研究 70.00 70.00             -           -            -            -            -            -            

    2060302       社会公益研究 70.00 70.00             

210 医疗卫生 2,950.00 2,950.00        -           -            -            -            -            -            

  21002     公立医院 2,950.00 2,950.00        -           -            -            -            -            -            

    2100201       综合医院 2,950.00 2,950.00        

215 资源勘探电力信息等事务 100.00 100.00           -           -            -            -            -            -            

  21502     制造业 100.00 100.00           -           -            -            -            -            -            

    2150210       工艺品及其他制造业 100.00 100.00           

221 住房保障支出 6,277.10 6,277.10        -           -            -            -            -            -            

  22102     住房改革支出 6,277.10 6,277.10        -           -            -            -            -            -            

    2210201       住房公积金 2,941.00 2,941.00        

    2210203       购房补贴 3,336.10 3,336.10        

合计 182,618.06 114,907.70    33.45        34,384.31  23,472.00  -            705.09       32,587.51  

高等学校收入决算表

科目编码 科目名称
本年收入

合计
财政拨款收

入
上级补助

收入

事业收入
经营收入

附属单位
缴款

其他收入



附件3：

单位：万元

205 教育 168,604.48 89,902.14 78,702.34 - - - 

  20501     教育管理事务 77.02 - 77.02 - - - 

    2050102       一般行政管理事务 77.02 77.02 

  20502     普通教育 165,760.65 87,185.49 78,575.16 - - - 

    2050205       高等教育 165,760.65 87,185.49 78,575.16 

  20506     留学教育 2,660.00 2,660.00 - - - - 

    2050602       来华留学教育 2,660.00 2,660.00 

  20599     其他教育支出 106.81 56.65 50.16 - - - 

    2059999       其他教育支出 106.81 56.65 50.16 

206 科学技术 1,732.76 724.00 1,008.76 - - - 

  20602     基础研究 1,644.15 724.00 920.15 - - - 

    2060201       机构运行 724.00 724.00 

    2060204       重点实验室及相关设施 920.15 920.15 

  20603     应用研究 88.61 - 88.61 - - - 

    2060302       社会公益研究 88.61 88.61 

207 文化体育与传媒 4.00 - 4.00 - - - 

  20799     其他文化体育与传媒支出 4.00 - 4.00 - - - 

    2079999       其他文化体育与传媒支出 4.00 4.00 

210 医疗卫生 500.00 - 500.00 - - - 

  21002     公立医院 500.00 - 500.00 - - - 

    2100201       综合医院 500.00 500.00 

215 资源勘探电力信息等事务 136.96 - 136.96 - - - 

  21502     制造业 136.96 - 136.96 - - - 

    2150210       工艺品及其他制造业 136.96 136.96 

221 住房保障支出 6,277.10 6,277.10 - - - - 

  22102     住房改革支出 6,277.10 6,277.10 - - - - 

    2210201       住房公积金 2,941.00 2,941.00 

    2210203       购房补贴 3,336.10 3,336.10 

合计 177,255.30 96,903.24  80,352.06  -            -            -                   

高等学校支出决算表

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出
经营支出

对下级单位
补助支出



单位：万元

类 款 项 合计 115,901.17 77,617.10 38,284.07 2,500.00 

教育 107,250.35 70,616.00 36,634.35 2,000.00 

教育管理事务 77.02 - 77.02 

一般行政管理事务 77.02 77.02 

普通教育 104,443.17 67,936.00 36,507.17 2,000.00 

高等教育 104,443.17 67,936.00 36,507.17 2,000.00 

留学教育 2,660.00 2,660.00 - 

来华留学教育 2,660.00 2,660.00 

其他教育支出 70.16 20.00 50.16 

其他教育支出 70.16 20.00 50.16 

科学技术 1,732.76 724.00 1,008.76 

基础研究 1,644.15 724.00 920.15 

机构运行 724.00 724.00 

重点实验室及相关设施 920.15 920.15 

应用研究 88.61 - 88.61 

社会公益研究 88.61 88.61 

文化体育与传媒 4.00 - 4.00 

其他文化体育与传媒支出 4.00 - 4.00 

其他文化体育与传媒支出 4.00 4.00 

医疗卫生 500.00 - 500.00 500.00 

公立医院 500.00 - 500.00 500.00 

综合医院 500.00 500.00 500.00 

资源勘探电力信息等事务 136.96 - 136.96 

制造业 136.96 - 136.96 

工艺品及其他制造业 136.96 136.96 

住房保障支出 6,277.10 6,277.10 - 

住房改革支出 6,277.10 6,277.10 - 

住房公积金 2,941.00 2,941.00 

购房补贴 3,336.10 3,336.10 

合计 115,901.17 77,617.10 38,284.07 2,500.00 

2150210
221
22102
2210201
2210203

2079999
210
21002
2100201
215
21502

2060201
2060204
20603
2060302
207
20799

20506

2050602
20599
2059999
206
20602

其中：基本建
设资金支出

205
20501
2050102
20502
2050205

附件4：

高等学校财政拨款支出决算表

项目 本年支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出
项目支出

小计


